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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 SONULIH

  2 EECTEUR HUILONS H 4   78

  3 GUTEJAE ÉRUCTÉES (1) 10A   64  142

  4 -VERUTA? ÉJECTA (2) D 7   46  188

  5 EYUATEZ AVE(N)TURE A 8  149  337

  6 U+TGGSIQ ÉTAYEZ 13C   66  403

  7 GQSTU+UX ZIG (3) H13   39  442

  8 -LMXWALE QUITUS (4)  6F   31  473

  9 EU?CISE MAXWELL (5) C 1  107  580

 10 BBAGOVK SUSCI(T)ÉE K 4   86  666

 11 -BVOAIED GWOKA (6)  4B   48  714

 12 BEI+PRIN VODKA E 1   36  750

 13 B+AEOERN VIPÉRIN (7)  1E   36  786

 14 EALSORM ENGOBERA (8) 15F   62  848

 15 TSNFOIS AMERLOS (9) N 9   86  934

 16 FNIDRIB FISTONS O 3   85 1019

 17 BD+NHAPM FINIR  2J   47 1066

DAMAN (10) 12C   26 1092
 

  1: ÉRUCTER v. 10. Roter. - Proférer.
 

  2: ÉJECTER v. 10. Expulser.
 

  3: ZIG n.m. (= zigue) Fam. Type, individu.
 

  4: QUITUS [ki-] n.m. Dr. Acte de reconnaissance d'une bonne gestion.
 

  5: MAXWELL n.m. Anc. Unité de flux magnétique.
 

  6: GWOKA n.m. Genre musical de la Guadeloupe.
 

  7: VIPÉRIN, E 1. adj. Relatif à la vipère. 2. n.f. Plante velue des endroits incultes.
 

  8: ENGOBER v. 10. Revêtir (une pièce de céramique) d'un enduit terreux.
 

  9: AMERLO n. (= amerlot) Péj. Américain des États-Unis.
 

10: DAMAN n.m. Petit mammifère herbivore.


